АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.07.2017                                                                                                                              № 604

г.Вилючинск

	О предоставлении социально ориентированным некоммерческим организациям субсидий на реализацию социально значимых программ (проектов)

В соответствии с постановлениями администрации Вилючинского городского округа от 18.12.2015 № 1631 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Вилючинском городском округе на 2016-2020 годы», от 25.04.2016 № 438 «Об оказании финансовой поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям в Вилючинском городском округе в рамках реализации мероприятий муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Вилючинском городском округе на 2016 – 2020 годы» подпрограммы 2 «Повышение эффективности муниципальной поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций», на основании протокола заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на право получения субсидий социально ориентированными некоммерческими организациями в Вилючинском городском округе от 23.06.2017 № 1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить социально ориентированным некоммерческим организациям субсидии на реализацию социально значимых программ (проектов):
 - общественной организации «Городской совет ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов» города Вилючинска в размере 117073 (Сто семнадцать тысяч семьдесят три)  рубля 00 копеек;
- Вилючинскому станичному казачьему обществу Камчатского отдельского казачьего общества Уссурийского войскового казачьего общества в размере 99330 (Девяносто девять тысяч триста тридцать) рублей 00 копеек;
- местной общественной организации «Федерация Тхэквондо  г.Вилючинска» в размере 110128 (Сто десять тысяч сто двадцать восемь) рублей 00 копеек;
- общественной организации «Камчатская лига экстремального спорта» в размере 92269 (Девяносто две тысячи двести шестьдесят девять) рублей 00 копеек.
2. Заместителю начальника управления делами администрации Вилючинского городского округа В.В. Шиховцову опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов   местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 23.06.2017 года.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по работе с отдельными категориями граждан  администрации Вилючинского городского округа В.Ю. Фролову.

Глава администрации
городского округа                                                  	                      Г.Н. Смирнова

[bookmark: _GoBack]